## **News Release**

2025年4月7日

### 愛知・名古屋 2026 大会におけるパートナーシップ契約を締結

東武トップツアーズ株式会社(本社:東京都墨田区、代表取締役 社長執行役員:百木田康二)は、公益財団法人愛知・名古屋アジア・アジアパラ競技大会組織委員会と、第 20 回アジア競技大会(2026/愛知・名古屋)(以下、「アジア競技大会」という。)及び第 5 回アジアパラ競技大会(2026/愛知・名古屋)(以下、「アジアパラ競技大会」という。)におけるパートナーシップ契約を締結いたしましたので、お知らせします。

アジア競技大会の主催者であるアジア・オリンピック評議会(OCA)のスポンサー以外で、パートナーシップ契約を締結する企業は当社が初めてとなります。

アジア競技大会は、アジアの 45 の国と地域から最大 15,000 人が参加する国際的なイベントで、さまざまなスポーツ競技を通じて各国の交流を促進しています。また、アジアパラ競技大会は、障がい者スポーツの普及と理解を深めるための貴重な機会を提供するイベントです。両大会において当社は、パートナーシップ契約に基づき、大会関係者の輸送及びその他関連サービスの運行を行う予定です。

今後も当社は、これまで数多くの国際的なスポーツイベントに携わってきた経験を活かし、大会の成功に向けて邁進するととも に、より一層のスポーツツーリズムの推進に貢献してまいります。

以上

#### パートナーシップ契約概要

▶協賛ランク アジア競技大会 Tier2:オフィシャルパートナー

アジアパラ競技大会 Tier2: オフィシャルパートナー

▶協賛カテゴリー・業種 旅行業 (大会関係者輸送及びその他関連サービス)

▶契約期間 契約締結日~2026 年 12 月 31 日

【第20回アジア競技大会(2026/愛知・名古屋)概要】

● 開催期間 : 2026年9月19日(土)~10月4日(日)

● メイン会場 : 名古屋市瑞穂公園陸上競技場

● 選手団(選手・チーム役員): 最大 15,000 人

● 実施競技 : 41 競技

● 参加国数 : アジア 45 の国と地域

https://www.tobutoptours.co.jp/
TOBU TOP TOURS CO.,LTD.

# **News Release**

### ◀ 東武トップツアーズ

【第5回アジアパラ競技大会(2026/愛知・名古屋)概要】

● 開催期間 : 2026年10月18日(日)~10月24日(土)

● メイン会場 : 名古屋市瑞穂公園陸上競技場

● 選手団(選手・チーム役員): 3,600 人~4,000 人

● 実施競技 : 18 競技

参加国数 : アジア 45 の国と地域

報道関係の方からのお問合せ

東武トップツアーズ株式会社 経営戦略部 広報担当 TEL:03-3622-6215